UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VENAFRO

Il Giudice O. di Pace Avv. Giovanna ZARONE

rilevato che non & possibile celebrare I'udienza del 14.11.2023 a causa di un problema

tecnico che non consente la celebrazione dell’udienza in virtu della normativa vigente,

considerato che non ¢ stato possibile risolvere detta problematica per assenza di un tecnico in sede,

DISPONE

che con separato provvedimento verra comunicata la data di rinvio

Si comunichi e si provveda all’affissione nei locali adiacenti I'ufficio ed anche al consiglio
dell’ordine degli Avvocati.

Isernia, li 14 Novembre 2023.

fl Giudice O. di Pace
o o LY v 'm‘ﬁ
' (f \VV e . :}} a )



